3

            Estado do Rio de Janeiro
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022.

PGM

RESOLUÇÃO PGM Nº 05 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022

Delega temporariamente atribuições ao Procurador Chefe da Procuradoria
de Serviços Públicos.

A PROCURADORA GERAL ADJUNTA DO MUNICÍPIO DE NOVA
IGUAÇU, no exercício interino das funções de Procuradora Geral,
observando as atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
CONSIDERANDO os termos do art. 4º, inciso XXXIV, da Lei
Complementar Municipal nº 12/2005;

RESOLVE:

Art. 1º. Delegar, temporariamente, as atribuições previstas no artigo 5º, da
Lei Complementar n.º 12 de 20 de junho de 2005 ao Procurador Chefe da
Procuradoria de Serviços Públicos (PSP).
Parágrafo único. A delegação aduzida no caput produzirá efeitos de
21/02/2022 a 06/03/2022.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Iguaçu, 18 de fevereiro de 2022.

.

Wanessa Martinez Vargas
Procuradora Geral Adjunta

Id.01141/2022

EDITAL N° 03/PGM/PDA/2022

Notificamos, nos termos do artigo 5°, §3° do Decreto 10.336/14, da
inscrição em Dívida Ativa, solicitando o comparecimento na Central de
Atendimento para pagamento do débito, sob pena de ajuizamento de
execução fiscal.

N° do
Processo

Inscrição N° da CDA CPF/CNPJ

2015/080709 774372-6 2022/061124 069.484.867-03

2019/051247 47405-3 2021/001189 24.206.999/0001-98

2019/171465 050285-5 2022/061143 626.134.307-10

2019/171143 869881-3 2022/061144 106.3111.917-04

2021/033589 58762-1 2022/061137 31.747.293/0001-07

2019/013604 941325-1
71796-3

2022/061131
2022/061132

053.084.857-04

2021/001727 30113-2 2022/061138 08.154.640/0001-68

2021/029906 741207-0 2022/091149 648.854.707-06

2019/042710 949233-0
014514-9
949238-1

2022/061128
2022/061129
2022/061130

334.215.017-34

2019/048737 78990-5

78990-4

2021/046845
2022/047930
2022/061134
2022/061133
2022/047929

694.283.607-91

2020/011942 64018-2 2022/061135 21.023.939/0001-41

2019/172982 715397-0 2022/061127 587.850.607-63

2017/046913 949175-9 2022/061125 154.499.967-48

2019/020185 950982-8 2022/000176 002.779.727-95

2020/010171 58993-4 2022/000175
2021/016287

34.690.793/0001-30

2019/013086 467049-4 2022/000174 583.754.305.87

2020/036097 503882-1
946031-4

2022/000171
2022/000172

2020/011695 49032-6 2022/000170
2022/0001696

28.644.943/0001-76

2020/033470 94590-1 2022/000168 077.845.497-80

2021/031483 858491-5 2022/001618 116.487.427-69

2019/051537 48440-7 2022/001617 28.162.914/0001-78

2019/182051 951004-4 2022/000207 185.845.847-14

2020/031484 093428-3
945791-7
807908-1

2022/000204
2022/000205
2022/000206

60.444.437/00411-
18

2020/033629 539476-7 2022/000203
2022/000186

159.123.057-83

2019/026152 762178-7
949191-1

2022/000201
2019/026570
2022/000202

949.107.407-59

2019/041207 949303-4 2022/000178 097.285.797-48

2020/009593 61907-8 2022/000177 07.781.572/0001-02

2020/042162 948991-6
764474-4

2022/001624
2022/001625
2021/045965

101.012.217-70

2020/033479 945913-8 2022/001623 077.496.257-71

2021/035260 146466-3 2022/001622 130.63.407-81

2019/024267 48253-6 2022/001621 22.633.261/0001-81

2015/07099 952826-1 2022/000152 091.860.447-88

2016/040567 92083-8 2022/001626
2022/001627

086.521.227-92

2017/027414 769907-7 2022/001630 094.974.297-03

2015/109373 950486-9 2022/001629 032.852.457-35

2020/004437 949012-4
949013-2

2022/001637
2022/001638

108.338.907-60

2020/009940 759446-1
759448-8
759447-0

2022/001633
2022/001634
2021/091659

799.748.487-68

2018/014131 951213-6 2022/001632 784.732.684-15

2016/055915 804828-02 2022/001631 081.044.727-47

2011/011176 558668-2 2022/001661 054.232.257-95

2016/053770 86500-2
868499-5

2022/001658
2016/252465
2016/252466
2016/522854
2016/522855
2018/140304
2018/140305
2021/052413
2022/001659

523.016.057-87

2021/003846 35131-8 2022/001657 09.688.475/0002-78

2015/106949 950455-9 2022/001656 949.406.817-34

2015/126982 825339
948930

2022/001654
2022/001655

110.082.077-99

2020/004585 02374-4 2022/001652

2013/275345 951728-6
951729-4

2022/0016469
2022/001650

082.566.377-65

2017/020385 52577-4 2022/001648 12.100.234/0001-90

2021/010237 95022-9 2022/001647 126.385.197-58

2020/026791 788649-7 2022/001646 125.378.647-60

2020/012293 593783-3 2022/001645 030.190.067-16

2020/044867 785754-3 2022/001643 809.228.217-04

2020/041724 950321-8 2022/001642 750.413.407-49

2020/026272 060337-6 2022/001641 647.349.787-00

2018/009678 135185-1
945922-7

2022/001639
2022/001640

Wanessa Martinez Vargas
Procuradora Geral Adjunta

Id.01142/2022